
Dana Morávková (Dyný) ID 182380 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.5.2025, 4:28

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
 jsem ráda, že máte zájem o mé oblečení.

 Oblečení je sice nošené, ale nezničené, popřípadě uvádím vždy vady po pravdě.

 Samozřejmě na žádost upřesním a přeměřím míry.

 Zboží je vždy čisté a vyprané.

 Platbu preferuji předem, převodem na účet.

 K ceně připočítávám pouze poštovné dle tarifů České pošty - vždy vám jeho výši napíšu.

 Zboží posílám jako Doporučenou zásilku, popřípadě je-li větších rozměrů tak jako doporučený balíček.
 Na Vaši žádost a Vaše riziko můžu balíček poslat i obyčejně.

 Při objednání více věciček z mého albíčka platíte jen jedno poštovné dle tarifů ČP (podle váhy a rozměrů).

 Po přijetí platby balíček odesílám ihned max.do 2 prac. dnů a samozřejmě posílám info o odeslání.

 Zboží rezervuji 7 dní. V případě, že do té doby nepřijdou peníze, vracím ho zpět do prodeje.

 Zboží NEVYMĚŇUJI!!!!!!!! Pouze prodávám.

 Moc vás prosím, když balíček obdržíte, napište mi zda došel v pořádku,ať jsem v klidu, a které maminky mi do měsíce
neodpoví zda balíček dorazil tak případná reklamace na poště nebude uplatněna, protože budu po měsíci vyhazovat podací
lístky ať se mi to tu nehromadí.

 Děkuji za pochopení a přeji spokojený nákup

 Dana

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

